Mauri de Suddington et alii ad eisdem cum Baron pthomobiliis Brooulans
caldroft in com Roted. Comitis Leon Dni Mauri pl. tenui agud.
Suddington pl. infra Mauri pl. p. eodum Mauri ~~et alii~~
pridissimo primo die July anno domini m. Georgi sedi-
digia Magni Britanni regis & libtus Regis fidei
testimoniis pl. testis dominoq. dno 1729: Coram Joho in 242
Baskwelle Sudullo ead ibi.

Pretty & new } At hanc eum vider in p[ro]p[ri]etate suis clementis p[re]dictis
Kempares } & Eliza uxor ejus restorat fidelis Mcand p[re]dictus quia p[re]dicta
Eliza prius sola & sancto exortu existens & voluntat-
consulutione adiuncta & in plena eum surrexerit in manus.
Qui Mcand p[re]dictus y[ea]r manus sendit p[re]dicta virginem cum
Massuag & duxerit cum virga tunc in Biddington n[on]d
p[ro]p[ri]etate iusta Mcand p[re]dictus At opus eum sibi donandum
p[re]dicta & assignat suos imp[er]iis sedentibus Mcand p[re]dictus ea
intendit q[uod] ipsi sibi donendum esset p[re]dicti tenet de
p[re]dicta Massuag & duxit cum virga tunc in p[ro]p[ri]etate de restorant
titulo adiuncta ad p[ro]missum & faciens (angra for suffering &
passing) cum bonam & fortan Kempares duxit sedem
suum Mcand p[re]dictus Et modo ad hanc eundem eum vident p[re]dicto
sibi donendum in p[ro]p[ri]etate sua & humilitate p[re]dicti gratia Qui
Mcand p[re]dictus q[uod] admittit tenet ad p[re]dicta Massuag & duxerit
cum virga tunc in p[ro]p[ri]etate sibi surrexit p[re]dicta cui p[re]dicti sibi
donendum (h[ab]et in eum p[re]missum) duxit p[re]dictus & Biddington p[re]dictus
surrexit inde & uixit perigrinari sibi & tenet p[re]dicta Massuag
& duxerit cum virga tunc in p[ro]p[ri]etate p[re]dicti Johi donandum
p[re]dicta & assignat suis in forma p[re]dicta de duobus p[re]dictis ad voluntat-
qui sibi donum sibi Mcand p[re]dictus reddendo inde annatum dux-
annat reddit quicunque h[ab]et ————— & faciunt ora

ad hanc inde prius debita et de jure rousuet sed uil dat est.

Quo p[ro]p[ter]e sicut quia hoc admissio est per meliori assurantia tantum
sicut illud. Et admissio est inde tenuit sed habet talis etiam parte altera
quia p[ro]p[ter]e. **B**ermon p[ro]p[ter]e Ita ut ab aliis p[ro]p[ter]e
Et postea ad hanc sandam cui uenit in pp[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e sua Moses -

Allon — Cui plena cui quadrata versus p[ro]p[ter]e solidae -
dowessent de plato tunc videlicet de p[ro]p[ter]e messuag et diuidio u[er]o
vngat tunc u[er]o p[ro]p[ter]e in Huddington p[ro]p[ter]e Cuius haec h[ab]uit tunc
tunc p[ro]p[ter]e Notu[m] et Mau[er] p[ro]p[ter]e effect p[ro]p[ter]e solitarioru[m] suam
p[ro]p[ter]e qui quadratam suam p[ro]p[ter]e in cuius p[ro]p[ter]e in forma et natura
tunc d[omi]n[u]s R[ob][ert] de ingessu sui dissimilam in de post ad rouned.
Legem tunc rouned Mau[er] p[ro]p[ter]e et invenit p[ro]p[ter]e ad p[ro]p[ter]e sequent
quadratam suam p[ro]p[ter]e videlicet solidae d[omi]n[u]s R[ob][ert] Kos et p[ro]p[ter]e
professu cui inde sicut tunc Mau[er] p[ro]p[ter]e versus p[ro]p[ter]e
solidae dowessent istam his iudeis et si rounediter p[ro]p[ter]e. Et tunc
solidae dowessent p[ro]p[ter]e his in ista eadem cui gratia conuenit
ad platum p[ro]p[ter]e suis ultiori p[ro]p[ter]e

Et duplo hor p[ro]p[ter]e Moses Allon — in pp[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e sua p[ro]p[ter]e versus
solidae dowessent messuag et diuidio u[er]o vngat tunc p[ro]p[ter]e cipa.
haec h[ab]uit tunc ut ius p[ro]p[ter]e solidae suam ad voluntat d[omi]ni p[ro]p[ter]e
Notu[m] et Mau[er] p[ro]p[ter]e sicut rouned Mau[er] et in quibus
idem solidae dowessent non habet ingessum nisi post dissimilam
quam Hugo h[ab]uit inde iugis et suis iudicis p[ro]p[ter]e Moses

Allon — fuit infra triginta annos iam u[er]o slaps p[ro]p[ter]e
dicit q[ua]d ipso p[ro]p[ter]e Moses Allon — fuit servus de Mau[er]
et diuidio u[er]o vngat tunc p[ro]p[ter]e ne p[ro]p[ter]e in d[omi]no suo ut de p[ro]p[ter]e
iure ad voluntat d[omi]ni sicut rouned Mau[er] p[ro]p[ter]e tempore p[ro]p[ter]e
tempore d[omi]ni Regis u[er]o rapido inde ex p[ro]p[ter]e ad calorem p[ro]p[ter]e in
quibus p[ro]p[ter]e et inde produnt certam p[ro]p[ter]e.

Et p[er] son[us] d[omi]ni suu[us] hor in p[er]sona sua vnde defensu[us]
fuit s[ecundu]m quandoq[ue] e[st]orat in d[omi]n[u]m Ward p[er] son[us] clausuram -
proteg[er]e et liberare uxori ejus qui processus h[ab]et in curia in p[er]sona
sue gratias p[er] missuag[em] e[st]imandis unde virgat[er] fons n[on] p[ro]fici
et Ward p[ro]p[ter]o.

Et sup[er] hoc p[er] Mosse[um] Allen — petit usus p[ro]fessio[n]is —
clausuram proteg[er]e et liberare uxori ejus tenet p[er] Ward s[ecundu]m
missuag[em] e[st]imandis unde virgat[er] fons n[on] p[ro]fici in forma p[er] se.
et unde dicit q[ui] ipsius fuit scizit de missuag[em] e[st]imandis unde
virgat[er] fons n[on] p[ro]fici in d[omi]n[u]o suo ut de fato e[st] iure ad
voluntas d[omi]ni sicut tunc illa[nd] p[er] tempore paucis tempore
d[omi]ni Regis multo rapido inde expedit ad valorem q[ui] e[st] in
quibus q[ui] e[st] inde productis sortam q[ui].

Et sup[er] hoc p[er] clausuram proteg[er]e et liberare uxori ejus tenet p[er] Ward s[ecundu]m
sicut sicut est processus h[ab]et in curia in p[er]sona sua e[st] gratias missuag[em]
e[st]imandis unde virgat[er] fons n[on] p[ro]fici y[ea]s Ward p[ro]p[ter]o.

Et sup[er] hoc p[er] Mosse[um] Allen — petit usus ipse —
Thom[as] Griff[er] — tenet p[er] Ward s[ecundu]m missuag[em] e[st]imandis
unde virgat[er] fons p[er] se n[on] p[ro]fici in forma p[er] se q[ui]. Et unde dicit q[ui].
ipsius fuit scizit de missuag[em] e[st]imandis unde virgat[er] fons p[er]
se n[on] p[ro]fici in d[omi]n[u]o suo ut de fato e[st] iure ad voluntas d[omi]ni sicut
tunc illa[nd] p[er] tempore paucis tempore d[omi]ni Regis multo rapido
inde expedit ad valorem q[ui] e[st] in quibus q[ui]. E[st] inde productis
sortam q[ui].

Et sup[er] hoc p[er] Thom[as] Griff[er] — tenet p[er] Ward s[ecundu]m
in p[er]sona sua omnis e[st] defensio sicut sicut quando q[ui]. E[st] dicit q[ui]
p[er] Hugo Bunt non differuerit p[ro]fessio Mosse[um] Allen — 29

Messuag̃ Edim̃ ad virg̃ fore p̃le ñ p̃ha put p̃la
Mores Albae — q̃ t̃e sive quicq̃d etiam sive p̃la
sup̃ius sup̃pon e d̃t hor ponit se sup̃ p̃aliam e homag̃
Cui p̃la e p̃la Mores Albae — silis e p̃alib⁹
inde interloquendi h̃i usq; in p̃lātāp̃ l̃oram p̃at
misericordia q̃usq; dixi e si rōndit̃m q̃d p̃lād̃ h̃ora
dat d̃s p̃lāt̃ th̃orū d̃rūp̃ — h̃i q̃d

U. p[ro]pterea sicut ad p[re]ce ^{q[ua]ntam} horam post missam d[omi]ni
d[omi]ni Iesu Christi Mos[es] Alber[us] introdit in p[ri]mo p[er]sona —
sua h[ab]it in ead[em] p[er] p[ar]t[em] Thronu d[omi]ni sp[iritu] — h[ab]it sollempniter
exalt uocis erudit sed in ratiōne p[er]ficiend[em] ead[em] iuris p[er]fecto & de falso —
faret de secundū rōbus illā tunc p[er]tinet consideratio est p[er]icula q[uod] p[er] —
Mos[es] Alber[us] — ratiōne p[er]ficiend[em] suam v[er]eū sollempniter
deuotissimū de uocis eruditū & diuinū uirgat[em] terris p[er]tinet in p[er]icula —
h[ab]et o[ste]nētū sicut M[ari]a Alber[us]

in iugum ad voluntat dñm sicut tunc illam p̄t quicdēd p̄t
Iohes dominus et p̄sidibus suis iugum Et q? idem Iohes dominus
real de fons et fontis restorat p̄t claudens p̄t et eliz et
uxor eius ad valens. qd' infra illam p̄t et q? idem claudens
p̄t et eliza uxor eius faciat ultimus de fons et fontis
restorat p̄t thom d'rifff — infra illam p̄t ad valens.
qd' et q? idem thom d'rifff — — sit in una c.
Et super hoc p̄t Moses alleluia. p̄t profeta et predicatorum
huius ministerio cui p̄t de his sanctorum de plena ḡn̄am de
fondamentis operatus p̄t iugum Et si rostrum estore puri
immaculati

Et postea sunt dierum die p anno superadiet sedentes eadem
huius in ead pte Moys & Alfon Minister ead pte sunt
Hendrikus Smith Battius ibi p istornavit q pteropha pte sibi

duerit in oibus servis. & in formajuris erunt viri q? yo
vultus prospeli pta isto eodem die postea pta pta Moso
Allon plena dixit de eccl Mefnuag & diuidit
mū vngat tenuis pta nphim in forma pta exponit pta si pta
pta supponit mandat huius *Liberum*

Et super hoc modo ad hanc eandem eundem vngat pta Moso
Allon in pta pta sua & hanc illi pta sit gām dū
Mausi pta se adiuiti luctori ad mifnuag & diuidit mū
vngat tenuis pta nphim sicut formam & offert hanc Mifnuag &
exponit pta pta & sicut vngat tenuis pta

Et super hoc dūnt Mausi pta confit & liberabit pta Moso
Allon hunc & assignat suis pta vngam. Sicut dī
mifnuag & diuidit mū vngat tenuis pta nphim. Hunc claudit
mifnuag & diuidit mū vngat tenuis pta nphim. pta Moso
Allon herodibus & assignat suis iugum de dū
pta ad voluntatis dūt sicut vngat tenuis pta Mausi pta. Restante inde
annihim dū annat iugum.

Charita ora ad hanc in expens debita & da ius consuet
dūt. sed uil dat est dūo pta quia hor admissio lata est p
uilem assurantia tantum pta & admissio est in pta
sed huiusmodi respectuatu quia pta virtutis iugis quidam Mifnuag
Hoc idem Moso Allon sicut huius de in Mifnuag &
hunc pta diuidit mū vngat tenuis pta nphim in dūo pta de fredo &
jus sicut vngat tenuis Mausi pta

Allon & dōrus dū El postea ad hanc eandem eundem vngat in pta
expedit pta eccl - pta suis pta Moso Allon hunc
spur voluntatis - Et dōrus dū clavos pta & illa uxoris
ipsa pta clava pta sole & soror ex aia ex istud pta dōrus
51

161) & in alia cum surreddidit in manu eius Mandat -
p[ro]p[ri]etatem suam p[er]missum p[ro]p[ri]etatem missus est dividens
ut virgat tunc in p[ar]te sicut u[er]o i[ust]itiam & existens in -
Huddington infra Hancad p[ro]p[ri]etatem opus e[st] quod p[er]tinet p[er]tinet
fretto procedere formam ut quis natura & postea -
procedunt hinc ad opus et ipsum p[er]tinet in opus procedere formam
ut quis natura & postea recessum p[er]tinet frettu[m] & dico ut
quis hinc ad latitudinem in burro & propria et p[er]tinet frettu[m] -
et cuncta voluntaria & conscientia & conscientia & appetitu[m] & pro +
et ultimum i[n]de Moschus alter

162) Et tales doceantur & seip[s]os &
hunc sunt separati & respetive plene libes & absolute
emis[us] relaxand[us] & in p[ar]te quiete clamare p[er]tinet frettu[m]
& dico ut quis
tamen j[u]stus statim libellos interesse clamare & demandare
quoscumq[ue] ipso p[er]tinet Moschus alter

163) Et tales doceantur & in
volta missus est dividens ut virgat tunc p[er]tinet in p[ar]te vol
ad aliquam partem siue p[ar]te inde
Wolfr[es] Alles In: Townsend

164) Et modo ad hanc dandum cum vobis in p[ar]te ipsorum sunt p[er]-
tinent frettu[m] & dico ut quis
& humilis per gram terram Hanc p[er]tinet q[uo]d admittit &
tante[m] ad missus est dividens ut virgat tunc p[er]tinet in p[ar]te
sunt surredditione & relaxacione p[er]tinet quibus p[er]tinet frettu[m]
& dico ut quis

(h[ic] in e[st] p[ar]te) d[icit]ur
p[er]tinet p[er]tinet sicut p[er]tinet ruris sit in p[ar]te organi p[er]tinet &
p[er]tinet p[er]tinet sicut p[er]tinet ruris sit in p[ar]te organi p[er]tinet &

lendum Missusqꝫ et dividitur in viij partitꝫ videlicet
partitꝫ annuatꝫ prout illis 11 dies qꝫ uice p̄t
~~lentus~~ ~~quatuor~~ ~~in~~ in forma p̄t de dñs p̄t ad voluntatꝫ
dñs sicut vnde Mandat p̄t. Non autem inde annuatꝫ dñs
annuatꝫ dñs quatuor solitꝫ — eamēdū orā
ad servit inde prius debet eō quia consuetꝫ eā dñs
I' his quatuor solitꝫ — — — e admittit dñs
inde lendum p̄t dñs h̄dūt suabꝫ C.